
毎週月曜日 

第１日曜日・第 3日曜日 

年末年始・GW・夏季休暇（盆） 

 

 

 

 

 

定休日についてのご案内 
 

 

あああ 

日頃より当店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、働き方改革の一環としまして、これまでの定休日に

加え、毎月第１日曜日、第 3日曜日を追加させていただくこと

となりました。 

お客様にはご迷惑とご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更前 
毎週月曜日 

年末年始・GW・夏季休暇（盆） 

変更後 

変更月：2024 年 7月より 

※油館(スタンド)および中部店は、営業日及び営業時間の変更はありません 


